ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 19
п. Зональная Станция

           «28»  января 2015 г.

               1 заседание IV-го созыва
Об утверждении списка муниципального
имущества, не подлежащего реализации

Рассмотрев предложение Е.С. Королева и в соответствии со ст. 26 Устава Зональненского сельского поселения
Совет Зональненского поселения   Р Е Ш И Л:

1. Утвердить список муниципального имущества, не подлежащего реализации, согласно приложения 1.
2. Направить настоящее решение Главе Зональненского сельского поселения для подписания, опубликования в печатном средстве массовой информации официального издания «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения» и обнародования на официальном информационном сайте Зональненского сельского поселения в сети «Интернет» (адрес сайта http://www.admzsp. ru).

Председатель Совета Зональненского

сельского поселения

                         Л.П. Бекетова
Глава Зональненского сельского поселения                                                               Е.В. Гусев
                                                                                        Приложение 1 к решению

 Совета Зональненского сельского поселения

№ 19 от «28» января 2015г.

СПИСОК

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, НЕ ПОДЛЕЖАЩЕГО РЕАЛИЗАЦИИ
1. Здание Администрации п. Зональная Станция, ул. Совхозная 10

2. Здание гаража п. Зональная Станция, ул. Светлая, 19 стр. 3

3. Артезианская скважина п. Зональная Станция

4. Башня п. Зональная Станция, ул. Солнечная

5. Башня п. Зональная Станция, ул. Рабочая

6. Башня п. Зональная Станция, ул. Лесная

7. Водонапорная башня д. Позднеево

8. Водопровод 3км п. Зональная Станция

9. Водопровод 2км п. Зональная Станция

10.  Водопровод 2 км п. Зональная Станция

11.  Водопровод 2 км д. Позднеево

12.  Дорожное полотно п. Зональная Станция

13.  Дорожное полотно п. Зональная Станция

14.  Дорога 5 км д. Позднеево

15.  Канализационные сети п. Зональная Станция

16.  Комплектор п. Зональная Станция

17.  Линии Электропередач п. Зональная Станция

18.  Наружные канализационные сети п. Зональная Станция

19.  Наружные канализационные сети п. Зональная Станция

20.  Наружный водопровод п. Зональная Станция, ул. Солнечная 1

21.  Наружное теплоснабжение п. Зональная Станция, ул. Солнечная 1

22.  Наружные электропередачи п. Зональная Станция, ул. Солнечная 1

23.  Распределительные пункты п. Зональная Станция

24.  Здание дома культуры п. Зональная Станция, ул. Совхозная, 16

25.  Земельный участок п. Зональная Станция, ул. Совхозная, 1А

26.  Нежилое здание п. Зональная Станция ул. Совхозная 1А

27.  Нежилое здание п. Зональная Станция ул. Совхозная 1А корп. 2